
UCHWAŁA NR VII/152/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1, 2 i 7, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zwrotem środków przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zgodnie z wyrokiem 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie,

2) wprowadzeniem 2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

3) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa oraz płatności w ramach budżetu środków europejskich 
na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,

4) zwiększeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa (Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej) na realizację Działania w ramach LIFE + Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na 
Ponidziu,

5) zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,

6) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

7) otrzymaniem od Gminy Bodzechów dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zwrotem środków wraz z odsetkami i kosztami upomnienia do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, zgodnie z decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej,

2) obsługą zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych przez samorząd 
województwa,

3) zmniejszeniem środków na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  przez 
Urząd Marszałkowski,

4) zabezpieczeniem środków na dotację podmiotową dla Muzeum Regionalnego w Wiślicy,

5) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie,

6) realizacją zadań statutowych przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach,

7) realizacją zadania inwestycyjnego przez Policealną Szkołę Medyczną w Morawicy,

8) realizacją Działania w ramach LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu przez Zespół 
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach,

9) podatkiem od nieruchomości za grunt usytuowany w gminie Masłów, stanowiący własność Województwa 
Świętokrzyskiego,

10) zwrotem niewykorzystanej zaliczki otrzymanej w 2014 roku na realizację projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,

11) realizacją zadania inwestycyjnego wieloletniego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

12) realizacją przedsięwzięcia pod nazwą: Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego,

13) promocją Województwa Świętokrzyskiego ,

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 1



14) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013 przez Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne,

15) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 r., o kwoty wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr  5a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych w 2015 roku, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     8 864 087,56
Dotacje celowe     164 087,56
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    164 087,56

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   164 087,56

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     8 700 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   8 700 000,00

OGÓŁEM     8 864 087,56

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 3



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     164 087,56
Dotacje celowe     164 087,56
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    164 087,56

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 
1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i 
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060)

6300   164 087,56

OGÓŁEM     164 087,56

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 4



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     8 700 000,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     8 700 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   8 700 000,00

OGÓŁEM     8 700 000,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 5



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   28 539,61  
Dotacje celowe   4 224,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   4 224,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 4 224,00  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   24 315,61  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 24 315,61  

OGÓŁEM   28 539,61  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 6



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   379,61  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   379,61  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 379,61  

OGÓŁEM   379,61  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 7



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   28 160,00  
Dotacje celowe   4 224,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   4 224,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 4 224,00  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   23 936,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 23 936,00  

OGÓŁEM   28 160,00  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 8



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   91 170,00 751,43
Dotacje celowe   13 675,50  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   13 675,50  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 13 675,50  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   77 494,50 751,43

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 77 494,50 751,43

OGÓŁEM   91 170,00 751,43

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 9



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   91 170,00  
Dotacje celowe   13 675,50  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   13 675,50  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 13 675,50  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   77 494,50  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 77 494,50  

OGÓŁEM   91 170,00  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 10



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     751,43
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     751,43

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007   751,43

OGÓŁEM     751,43

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 11



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     1 143 357,00
Pozostałe dochody bieżące     1 143 357,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   1 143 357,00
OGÓŁEM     1 143 357,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 12



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     990 010,00
Pozostałe dochody bieżące     990 010,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   990 010,00
OGÓŁEM     990 010,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 13



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     153 347,00
Pozostałe dochody bieżące     153 347,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   153 347,00
OGÓŁEM     153 347,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 14



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     106 028,00
Dotacje celowe     106 028,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     106 028,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   106 028,00

OGÓŁEM     106 028,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 15



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     106 028,00
Dotacje celowe     106 028,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     106 028,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   106 028,00

OGÓŁEM     106 028,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 16



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   632,75 632,75
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   632,75 632,75

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 379,61  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 253,14 632,75
WYDATKI MAJĄTKOWE     108 553,07
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     108 553,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   108 553,07

OGÓŁEM   632,75 109 185,82

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   632,75 632,75
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   632,75 632,75

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4307 379,61  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4309 253,14  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4309   632,75

WYDATKI MAJĄTKOWE     108 553,07
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     108 553,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6059   108 553,07

OGÓŁEM   632,75 109 185,82

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     8 864 087,56
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     164 087,56
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   164 087,56
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     8 700 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667   8 700 000,00

OGÓŁEM     8 864 087,56

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     164 087,56
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     164 087,56
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 
1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i 
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060) (§6300)

6050   164 087,56

OGÓŁEM     164 087,56

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     8 700 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     8 700 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667   8 700 000,00

OGÓŁEM     8 700 000,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 720 - Informatyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     52 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     52 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   52 000,00
OGÓŁEM     52 000,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     52 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     52 000,00

Zakup usług pozostałych  
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego 
UMWŚ (1c009)

4300   52 000,00

OGÓŁEM     52 000,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     571 722,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     153 347,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     132 401,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   124 354,05
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   8 046,95
Pochodne od wynagrodzeń     20 946,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   18 333,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   2 613,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     418 375,00

Zakup usług pozostałych  4300   100 000,00
Podatek od nieruchomości  4480   318 375,00
OGÓŁEM     571 722,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     153 347,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     153 347,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     132 401,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   124 354,05
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   8 046,95
Pochodne od wynagrodzeń     20 946,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   18 333,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   2 613,00
OGÓŁEM     153 347,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     318 375,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     318 375,00

Podatek od nieruchomości  4480   318 375,00
OGÓŁEM     318 375,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 26



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     100 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   100 000,00
OGÓŁEM     100 000,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   36 838,08  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   36 838,08  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 36 838,08  
OGÓŁEM   36 838,08  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 28



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   36 838,08  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   36 838,08  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 36 838,08  

OGÓŁEM   36 838,08  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 29



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   91 170,00 19 989,48
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     14 005,60

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400   14 005,60

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   91 170,00 5 983,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 355,23 2 457,82
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 62,69  

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 61,06 875,73
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 10,78  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 8,71 142,33
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 1,53  
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   2 156,18
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 4 836,50 6,22
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 853,50  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności )  4247 65 943,00  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie programów)  4249 11 637,00  

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 5 550,50 345,60
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 979,50  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( płatności )  4367 76,50  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie programów)  4369 13,50  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 30



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności )  4387 25,50  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 
programów)  4389 4,50  

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 637,50  
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 112,50  
WYDATKI MAJĄTKOWE     144 314,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     144 314,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   144 314,00
OGÓŁEM   91 170,00 164 303,48

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 31



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     144 314,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     144 314,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Parking przy Policealnej Szkole Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej 
w Morawicy (00073)

6050   144 314,00

OGÓŁEM     144 314,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 32



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   91 170,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   91 170,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4017 355,23  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4019 62,69  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4117 61,06  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4119 10,78  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134) 4127 8,71  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4129 1,53  

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134) 4217 4 836,50  
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4219 853,50  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4247 65 943,00  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4249 11 637,00  

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134) 4307 5 550,50  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4309 979,50  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 33



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na PO 
KL z UE Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4367 76,50  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4369 13,50  

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PO KL z UE Dz. 
9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4387 25,50  

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4389 4,50  

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134) 4417 637,50  
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.2)  
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4419 112,50  

OGÓŁEM   91 170,00  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 34



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     5 983,88
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 983,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)

4017   2 457,82

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1) 
 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)

4117   875,73

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4127   142,33
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4177   2 156,18
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4217   6,22
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4307   345,60

OGÓŁEM     5 983,88

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 35



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     14 005,60
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     14 005,60

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400   14 005,60

OGÓŁEM     14 005,60

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 36



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   28 160,00 83 988,35
Dotacje     67 983,04
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2910   67 983,04

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     16 005,31

Różne opłaty i składki  4430   11,60
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4560   15 993,71

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   28 160,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 20 006,69  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 3 530,60  

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 3 439,15  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 606,91  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 490,16  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 86,49  
OGÓŁEM   28 160,00 83 988,35

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 37



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     83 988,35
Dotacje     67 983,04
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2910   67 983,04

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     16 005,31

Różne opłaty i składki  4430   11,60
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4560   15 993,71

OGÓŁEM     83 988,35

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 38



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   28 160,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   28 160,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
7.1)  
Współpraca i kwalifikacje kadr gwarancją skutecznej pomocy (40001)

4017 20 006,69  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Współpraca i kwalifikacje kadr gwarancją skutecznej pomocy (40001)

4019 3 530,60  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1) 
 
Współpraca i kwalifikacje kadr gwarancją skutecznej pomocy (40001)

4117 3 439,15  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Współpraca i kwalifikacje kadr gwarancją skutecznej pomocy (40001)

4119 606,91  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Współpraca i kwalifikacje kadr gwarancją skutecznej pomocy (40001) 4127 490,16  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Współpraca i kwalifikacje kadr gwarancją skutecznej pomocy (40001)

4129 86,49  

OGÓŁEM   28 160,00  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 39



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     200 000,00
Dotacje     200 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   200 000,00
OGÓŁEM     200 000,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 40



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00
Dotacje     150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

2480   150 000,00

OGÓŁEM     150 000,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 41



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     50 000,00
Dotacje     50 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   50 000,00
OGÓŁEM     50 000,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 42



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     106 028,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     106 028,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   106 028,00

OGÓŁEM     106 028,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 43



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/152/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     106 028,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     106 028,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
LIFE z budżetu państwa Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

6059   106 028,00

OGÓŁEM     106 028,00

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 44



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
VII/152/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 27.04.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 Parking przy Policealnej Szkole Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy 
(00073 ) PSM 801 80130 144 314,00 

  OGÓŁEM       144 314,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 45



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VII/152/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin  
(1a014) RCNT 2010-2015 150 15095   108 553,07  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00  
-379,61  

0,00  
-253,14  
632,75  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

108 553,07  
0,00  
0,00  
0,00  

108 553,07  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 

"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 
Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów 
mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów"  
(1c060) 

ŚZDW 2012-2015 600 60013 

  

164 087,56  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

164 087,56  
0,00  
0,00  

164 087,56  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 46



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

3 
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD 
oraz serwisu internetowego UMWŚ  
(1c009) 

UMWŚ 2011-2015 720 72095 
  

52 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

52 000,00 
0,00 
0,00 

52 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 "PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce"  
(1a134) UMWŚ 2013-2015 801 80130   -91 170,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-91 170,00 
-77 494,50 
-13 675,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie  
(1a118) ŚCDN 2012-2015 801 80146   5 983,88 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

5 983,88 
5 983,88 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 47



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

6 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c022) ECB 2011-2022 921 92109   150 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

150 000,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu  
(1a150) ZŚiNPK 2014-2018 925 92502   106 028,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

106 028,00 
0,00 

106 028,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 48



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

116 813,88 
-71 890,23 
-13 675,50 
201 746,86 

632,75 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

378 668,63 
0,00 

106 028,00 
164 087,56 
108 553,07 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

495 482,51 
-71 890,23 
92 352,50 

365 834,42 
109 185,82 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 49



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VII/152/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.04.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
"Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 

zadania 
pn.:Rozbudowa 

drogi 
wojewódzkiej 

Nr 755 
Ostrowiec Św.-
Ożarów na 

odcinku od km 
1+897,36 do 
km 23+065,72 

wraz z 
przebudową 
obiektów 

mostowych i 
koncepcją 
budowy 

obwodnicy 
miejscowości 
Ćmielów" 

600 60013  6300 
6050 

164 087,56   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
164 087,56 

 
164 087,56 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           164 087,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  164 087,56  164 087,56  0,00  0,00  0,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 50



 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R.

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VII/152/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)   200 000,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   200 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   150 000,00 

    92118 Muzea   50 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 200 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 200 000,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 51



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VII/152/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-379,61 

0,00 
379,61 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
-379,61 

0,00 
379,61 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             108 553,07 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

108 553,07 
0,00 
0,00 

108 553,07 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

108 553,07 
0,00 
0,00 

108 553,07 
0,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 52



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

108 553,07 
-379,61 

0,00 
108 932,68 

0,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 53



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VII/152/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             -113 346,12 

1.1 

Priorytet 1 Zatrudnienie i integracja społeczna 
Działanie 1.1 Wsparcie systemowe instytucji rynku pracy 
Projekt: PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)    ŚCDN  801  80146 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

5 983,88 
5 983,88 

0,00 
0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Projekt: Współpraca i kwalifikacje kadr gwarancją skutecznej pomocy (40001)    UMWŚ  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-28 160,00 
-23 936,00 
-4 224,00 

0,00 
0,00 

1.3 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Projekt: "PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)    UMWŚ  801  80130 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-91 170,00 
-77 494,50 
-13 675,50 

0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-113 346,12 
-95 446,62 
-17 899,50 

0,00 
0,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 54



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-113 346,12 
-95 446,62 
-17 899,50 

0,00 
0,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 55



  

WYDATKI NA LIFE+ OCHRONA CENNYCH SIEDLISK PRZYRODNICZYCH NA PONIDZIU REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VII/152/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             106 028,00 

2.1 

Priorytet 1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu 
Działanie 1.1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu 
Projekt: LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)    ZŚiNPK  925  92502 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

106 028,00 
0,00 

106 028,00 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

106 028,00 
0,00 

106 028,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

106 028,00 
0,00 

106 028,00 
0,00 
0,00 

Id: 39BE3730-E218-4390-B43E-124223727FBF. Podpisany Strona 56




